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Sz. P. 

Wojciech Chodorek 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  

Stalowowolskiego 

 

W związku ze złożoną przez Pana w dniu 12 sierpnia 2025 r. interpelacją dotyczącą 

zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Leśnej z ul. Energetyków, informuję, co następuje. 

Zgłoszona przez Pana interpelacja została omówiona podczas posiedzenia Zespołu 

ds. bezpieczeństwa i warunków ruchu na drogach powiatowych i gminnych w dniu 22 sierpnia 

2025 r. Z informacji, jakie przekazała Pani Naczelnik Wydziału Transportu w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli wynika, iż Członkowie Zespołu, w skład którego wchodzi również 

przedstawiciel Prezydenta Miasta Stalowej Woli, nie widzą obecnie podstaw do zmiany 

organizacji ruchu drogowego w zakresie wprowadzenia nakazu skrętu w prawo określonego 

znakiem C-2. Jak poinformowała Pani Naczelnik, obowiązująca organizacja ruchu w tym rejonie 

jest adekwatna do aktualnego natężenia ruchu. Była ona stosowana jeszcze przed oddaniem 

do użytku obwodnicy, która w chwili obecnej przejęła znaczną część ruchu tranzytowego, 

co dodatkowo zmniejszyło obciążenie analizowanego odcinka. Zgodnie ze stanowiskiem Zespołu, 

nie odnotowano na ten moment przesłanek, które uzasadniałyby konieczność wprowadzenia 

przedmiotowego znaku nakazu. Zwrócono natomiast uwagę na konieczność przycięcia 

drzewostanu po prawej stronie ul. Leśnej, celem poprawy widoczności i bezpieczeństwa. 

Pani Naczelnik powiadomiła także, że sytuacja będzie monitorowana i w przypadku zmiany 

uwarunkowań ruchowych zostaną podjęte odpowiednie działania.  

Dodatkowo, w związku z realizowaną inwestycją polegającą na budowie nowego osiedla 

mieszkaniowego przy ul. Leśnej, tut. organ zatwierdził w marcu br. stałą organizację ruchu dla 

zadania inwestycyjnego pn. „Projekt rozbudowy i przebudowy ul. Leśnej w Stalowej Woli”, która 

przewiduje wprowadzenie znaku B-20 na skrzyżowaniu ul. Leśnej z ul. Energetyków. 

Pani Naczelnik poinformowała, że odbędzie się to po zakończeniu inwestycji i dokonaniu 

stosownego zawiadomienia przez Inwestora. 

 

 

   Z poważaniem 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
Otrzymują: 
1x Adresat. 
1x Aa. 
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